
平成２７年１１ 月２ 日

受益者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

スター劣後債ファンド１２－０９（３年早期償還条項付）

償還価額のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご投資いただいておりました「スター劣後債ファンド１２－０９（３年早期償還条項付）」は、

平成２７年１１ 月２ 日をもって信託期間を終了し、償還を迎えましたのでご案内申し上げます。

償還価額は１万口当たり１０，１２６円９５銭（税引前）です。なお、償還運用報告書につきまして

は、平成２７ 年１２月以降に販売会社からお送りする予定です。

皆さまのご愛顧に厚く御礼申し上げるとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 償還日 ：平成２７年１１月２日

2. 償還価額 ：１０，１２６円９５銭（税引前）

3. 償還金のお支払開始予定日 ：平成２７年１１月６日

以上

本件お問い合わせ先

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話：０３－６２２９－００９７ （受付時間：土日祝日を除く午前９時～午後５時）

    ※お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせは、

       お取引のある販売会社の本・支店等へお問い合わせください。


